desembre de 2021 va aprovar l’expedient de contractació de la licitació del contracte de 
subministrament de flor tallada, planta, material de floristeria i material de jardineria per
a la mostra floral “Girona, Temps de Flors”, mitjançant procediment obert.

El pressupost base de licitació es fixà en dos-cents cinquanta mil dos-cents cinquanta 
euros (250.250,00€), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en dos-cents vint-i-un mil euros (221.000,00€) més vint-i-
nou mil dos-cents cinquanta euros (29.250,00€) en concepte d’IVA, tenint en compte 
que part del pressupost se li aplica el 10% d’IVA i a la resta el 21%, en funció de si es 
tracta de flor, planta o materials de floristeria.

En data 7 de desembre de 2021 es publicà l’anunci de licitació al Perfil del Contractant